14-02-2024 19:58:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária, razão desta solicitação é devido ser um local com um fluxo de veículos diários,
aos riscos de acidentes graves pelo fato de transitarem muitas pessoas nesta via.

Solicitação de reforço de tapa buraco, na Avenida Benjamim Magalhães numero 1207 Bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1169/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total